001 - FACELI- Faculdade de Ensino Superior de Linhares

344905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0011 - MANUTENÇÃO  E REVITALIZAÇÃO DO ENSINO SUPERIOR

0000014 019001.1236400112.155.344905200000

Fonte 99900 - Outros

Valor 80.000,00

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 1.671.925,00 (um milhão seiscentos e setenta e um mil novecentos e vinte e cinco reais )